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PRISHTI

Ref. nr. 458/2016 Prishting, 18.03.2016

Né bazé t&é nenit 101 € Statutit t& Kolegjit AAB, nenit 35, 36 dhe 37 té Rregullores pér
-organizimin e studimeve master dhe Vendimit nr. 302/2015 té datés: 08.04.2015, éshté eméruar
komisioni profesional né kété pérbérje:

1. Prof Ass Dr Sadik Haxhiu , Kryetar
2. Prof Asoc Dt Mirlinda Batalli, Mentor
3. Prof Ass Dt Metsim Maksuti , Anétar

Pas kryerjes sé procedurave vlerésuese, analizimit dhe vlerésimit té ekspozesé dhe pérgjigjes né
pyetjet e parashtruara né seancén e mbrojtjes publike t&é punimit té diplomés master té kandidatit,
-komisioni mori kété:

VENDIM

Kandidati-ja Bukurije Ibrahimi , e lindur me 04.03.1971, Prishtine , me datén: 18.03.2016 e ka

mbrojtur me sukses t& dalluar temén e punimit té diplomés Master me titull:

> Zhvillimi I procedurave te vecanta administrative dhe karakterstikat e tyre ne raport

me procedurat e pergjithshme’’

Kandidati, gjaté studimeve té rregullta ka fituar 180 ECTS dhe pas pérfundimit té temés sé
‘masterit ka fituar edhe 120 ECTS, né total 300 ECTS té kérkuara pér arritjen e késaj shkalle me cka 1
fitoi té-gjitha té drejtat sipas ligjit né fuqi.

Konform nenit 101 t¢ Statutit t¢ Kolegjit AAB dhe nenit 35, 36 dhe 37 té Rregullores pér

organizimin e studimeve mastet fitoi thirtjen akademike:

x

Ma - né Administrate Publike dhe Diplomaci

Mbrojtja filloi né ora: 15:00 dhe mbaroi né ora 16:00

Asistentja Administrative

Donika Maloku
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Prof.Asoc Dr Mjslinda Batalli, Mentor
3. ' "

Prof.Ass Mersim Maksué( , Anétar




